[image: Asset 3]
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------o0o------
…..ngày…..tháng…..năm.….
ĐƠN YÊU CẦU
TÒA ÁN RA QUYẾT ĐỊNH ĐỊNH GIÁ TÀI SẢN
Kính gửi: TÒA ÁN NHÂN DÂN……………………………………………………..
Tôi là			:………………………		Sinh năm	:………………………...
CMND/CCCD số	:………………………		Nơi cấp	:………………………...
Hộ khẩu thường trú	:………………………
Chỗ ở hiện tại		:………………………
Điện thoại			:………………………
Là ………………………… trong vụ việc ………………………………………………….
Yêu cầu Tòa án ra quyết định định giá tài sản đang tranh chấp, gồm:……………….
….……………………………………………………………………………………….…...………………………………………………………………………………………..……...……………………………………………………………………………………..……..….
….……………………………………………………………………………………….…...………………………………………………………………………………………..……...
Tôi xin cam đoan những nội dung trình bày trên đây hoàn toàn đúng sự thật và sẽ chịu trách nhiệm trước pháp luật về lời nói của mình.
Kính mong được Quý Cơ quan xem xét và giải quyết cho tôi.
Trân trọng cảm ơn và kính chúc sức khỏe./.

	Đính kèm:
1. …………………………………………
2. ..……………………………………….
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]
image1.png
CONG TY LUAT HANH MINH

TU VAN PHAP LUAT MIEN PHI

i~

LAW FIRM  UATIINF: 0937 621 936